Nobilis vir D. Bertrandus de Milignano, Generalvicar

im Patrimonium per magnificum virum D. Amanium de Lem-

breto, General capitan undRector in dieser Provinz, erlässt an

Petrum Ricci von Corneto, Syndicus der dortigen Commune,

alle Excesse, zumal de destructione castri Tarquinii et talgla,

dicte Curie debitisf befahl Valgio, publice castaldioni curiae

von Montefiascone, diesen Erlass auszurufen. Actum im Palast

von Montefiascone vor Petrus Mantili, Canonicus von Amiens,
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rector in spiritiialibus Patrimonii, D. Waltlierius iudex qd.

Wilhelmi etc. Johannes Petri de Montefiascone almeUrbis etc.

1308 August 8. — Marg. p. 117. 86.

In dei nomine. Congregato felicissimo et gloriosissimo

Romano populo ante palatinm capitolii coram magnificis et

illustribus viris D. Ricardo, D. Tebaldi de Annibaldis, et D.

Johanne de Columpna D. Genazani, almae Urbis senatoribus

illustribus, de mandato praedictorum dominorum seu ad sonum

campanae tubarum et voces preconum, ut moris est, fuit per

praedictum dominum Ricarduni, inter cetera presente, an-

diente, volente et consentiente dicto domino Johanne con-

senatore, propositum coram ipso sacro Romano populo, quod

homines et populus castri Corneti et innumerae speciales

personae ejusdem castri dudum per teiiipora aliorum senato-

rura publice et occulte miserunt et mittere non cessarunt per

mare granum et aliam multam grasciam contra vetitum seu

inhibitionem, de hoc factam iis et aliis maritimis locis et castris,

et contra statuta Urbis ac tempore presentium senatorura con-

tra expressum vetitum eis factum, grasciam per mare mittere,

multis vicibus permiserunt, quod quum in multam penuriam per-

nitiera prejudicium et non modicam Romani populi grascie penu-

riam et defectum sie saepius procedebant, senatores praenomi-

nati et etiam praeteriti populum et commune ac sindicum

castri Corneti in multis pecuniarum quantitatibus camere

Urbis plerisque vicibus propterea diffidaverunt, et tamquam

confessos diftidaverunt. Tamen hucusque ad mandata senatoris

Romani seu de praedictis quantitatibus satisfacturi populique

non venerunt, sed culpas culpis obstinatis cervicibus cumula-

runt, contra quos idem dominus Senator intendit procedere se-

cundum voluntatem et arbitrium ejusdem sacri Romani populi

per exercitum de gentibus urbium et castrorum et patrie

faciendum cum populi Romani quiete ad praedas et guastum

tamquam contra bestes reipublicae et huniori eorum tarn

dispendiosis populo Romano concitibus de cetero perpetuo ob-

viare pro obtinendis et coiicedendis populo potestariam ejus-

dem castri Corneti prorsus liberain et absolutam senatui

populoque Romano. Cujus domiiü Riccardi senatoris propo-

598 Miscellanea.

sitiones pleniter et quietis sensibus intellectas idem Romanus

populus gratum habens, concordibus animis prontis voluntati-

bus et deliberatis mentibus oranes una voce responderunt,

deliberaverunt, decreverunt ac statuernnt, quod generalis exer-

citus fiat prorsus cito per dictos senatores seu alterum eoriiin

contra idera castrum Corneti et bona eoriira per gentes et po-

pulos urbium et castrorum de contrata et barones de con-

trata quoscunque et quicunque sunt Roraanae jurisdictioni

subjecti libere et absolute detur ejusdem castri Corneti per-

petua potestaria senatui populoque Romano, — Rursus per

eundem dominum senatorem coram eodem amplissimo Ro-

mano populo propositum extitit et iramediate subjunctum,

quod quum exercitus prosecutio talis, ut premittitur fieri,

nequit sine honere expensarum, idem Senator quesivit ab ipso

Romano populo si placet ei, quod in hac expeditione exercitus

ea pecunia et quantitas pecuniaria, quae jam exposita et

inunta (injuncta) fuerat, per dominos senatores ex consilio

ürbis pro exercitu et prosecutione facienda contra populum et

commune civitatis Amelie, qui pro sindicum et 50 bonos

viros nunc ante Romani populi ora morantur, mandata fece-

runt sacri Romani populi et senatus, possit converti et ex-

pendi, sicut ipsis videbitur in expeditione et exercitu contra

populum et commune Corneti. Quam factam propositionem

senatoris ejusdem idem Romanus populus de praemissis con-

cordibus voluntatibus eorundem ratifiuaverunt, approbaverunt

et ipsorum eandem pecuniam converti et expendi, ut eis vide-

bitur, voluerunt, decreverunt et statueruntin exercitu faciendo

contra commune et populum Corneti per eosdem dominos

senatores nee per successores dominos senatores vel alios, qui

deinceps quomodocunque deputati ad regimen Urbis erunt,

possit seu liceat revocari seu aliquatenus impediri, si quis

eorum senatorum iverit ad conterendam et subdendam, temer i-

tatem castri Corneti predicti. De quibus omnibus supradictis

et singulis Romanus populus magna unanimi et concordi ac-

clamatione mandavit milii Paulo et Luce, scribis senatus, per

nos fieri publicum et autenticum Privilegium pro pleno ro-

bore praemisHorum et sigillari sigillo communis Urbis et

yacri senatus. Actum in parlatorio palatiiCapitulii, sub anno
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dorn. AICCCVIII. Indictione VI. M:en.sis Aprilis die VIH.